
令和 4 年 12 月 15 日 
関係機関各位 
 

特別養護老人ホーム夢御殿山 
施設長 山本公子 

 
当施設ご入居者の新型コロナウィルス感染に関するお知らせ 

 
 
平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
本日午前に当施設２階の御入居者様２名が新型コロナウィルスに感染していることが判明
しました。 
 
感染経路は調査中です。その他２階ご入居者様及び関係職員については、抗原検査陰性です。 
引き続き、ご入居者様の健康状態には最新の注意を払い対処していくと共に、引き続き宝塚
健康福祉事務所のご指導の下、慎重に対応して参ります。 
 
なお、新規受入中止といたします。 
 
今後も継続して感染拡大の防止に向けて全力で対処してまいります。何卒御理解とご協力
の程、お願いいたします。 
 

以上 


